2025年１月14日

各      位

会 社 名     川口化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 山 田 秀 行

(コード番号 4361 東証スタンダード・名証メイン)

問合せ先 取締役経理部長 本 間 義 隆

（TEL  048－222－8024）

 剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり2024年11月30日を基準日とする剰余金の配当を行うことを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想 前期実績

  (2024年１月15日公表) (2023年11月期)

基 準 日 2024年11月30日 2024年11月30日 2023年11月30日

１株当たり配当金 60円00銭 50円00銭 50円00銭

  (普通配当60円00銭) (普通配当50円00銭) (普通配当50円00銭)

配当金総額 73,043,280円 － 60,873,450円

効力発生日 2025年２月21日 － 2024年２月26日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 2024年11月期の業績は、自動車関連製品、医療用途向け製品の需要が回復したこと及び円安基調に推移したことを機

会として捉えた海外向け特殊薬品の拡販などにより、当初予想を大きく上回ることとなりました。

 つきましては、増配という形で株主還元すべく、2024年11月30日を基準日とする期末配当金の予想につきましては、

2024年１月15日に公表した配当を10円増配し１株当たり60円といたします。

なお、期末配当の決定機関は、株主総会でありますので、本件につきましては、2025年２月開催予定の第123回定時

株主総会に付議する予定としております。

（参考）年間配当の内訳

  １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

当 期 実 績 00円00銭 60円00銭 60円00銭

前 期 実 績
00円00銭

50円00銭 50円00銭

(2023年11月期)  (普通配当50円00銭)  (普通配当50円00銭)

以 上